HQA系列代表高动态和专业的L波段线路放大器，可变增益控制范围
为0至30dB或10至40dB。它将独立的HQA101C或HQA104C 1RU/19”机
架式机箱与相应的放大器模块HQA2535M或HQA3040M结合在一起。
HQA2535M放大器模块允许0至25dB（标准增益模式）或5至35dB（高
增益模式）的可变增益控制，而HQA3040M放大器模块则允许0至
30dB（标准收益模式）或10至40dB（高增益方式）的可变收益控
制，以在网络中实现最佳性能。HQA101C机箱可以配备一个可用的
HQA放大器模块，而H6A104C机箱可以容纳四个放大器模块，每个放

最大射频输入功率： +最大10dBm（损伤等级） +最大10dBm（损伤等级）
射频输入功率电平范围 -10至-60 dBm -10至-60 dBm
射频输出功率： +最大23dBm。 +最大23dBm。
噪声系数： 6dB@25dB增益/5dB@35dB增益 5dB@30dB增益/4dB@40dB增益
IMA3@+17dBm： <-40dBc <-40dBc
1dB压缩点： +22dBm +22dBm
弗尤格（上海）电⽓设备有限公司                     T : 150 210 98804                        www.rf-design.cn
HQA放大器系列
可变增益L波段线路放大器（单路和四路）
HQA放大器模块变体
订单信息
类型 型号。 简短说明 I/O连接器
HQA放大器底盘变体
HQA101C-50S 9000723 HQA放大器机箱，1个放大器插槽，1RU/19“机架安装 50欧姆SMA（f）
HQA101C-75F 9000724 HQA放大器机箱，1个放大器插槽，1RU/19“机架安装 75欧姆F（F）*
HQA104C-50 9000725 HQA放大器机箱，4个放大器插槽，1RU/19“机架安装 50欧姆SMA（f）
HQA104C-75F 9000726 HQA放大器机箱，4个放大器插槽，1RU/19“机架安装 75欧姆F（F）*
2535米 9000728 HQA高品质放大器模块，0至25dB和5至35dB可变增益控制范围
高3040米* 9000727 HQA高质量放大器模块，0至30dB和10至40dB可变增益控制范围
*仅应要求
弗尤格（上海）电⽓设备有限公司                     T : 150 210 98804                        www.rf-design.cn